12,5X1050 12,5*1050 K12-1050T 0 4 Ad 87,94 TRY HARİÇ 351,76 TRY

ORS 62302 2RS BİLYALI RULMAN
15*42*17

ORS-623022
RS 0 2 ad 140,70 TRY HARİÇ 281,40 TRY

KOYO 387A 382S KONİK
RULMAN

KOYO-387A3
82S 0 1 ad 550,00 TRY HARİÇ 550,00 TRY

TOPLA
M 0 16 1.667,10 TRY 3713.680 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN YEDI YÜZ ON ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.713,68 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.